Meselenin sonundaki Büveyhîlerin Bağdat'ı ele geçirildiği bilgisinden yola çıkacak olursak müverrih burada Müizzüddeve'nin şehri ele geçirmesi olayından bahsediyor olmalıdır. Cûzcânî'nin aktarımında düzeltilmesi gereken çok fazla yer olmakla birlikte en büyük hata Büveyhîlerden Bağdat'ı ele geçirenin Ebû'l-Hasan (İmâdüddeve) olduğu bilgisidir. Zira şehir H. 334/M.945 yılı Aralık ayında Müizzüddeve unvanlı Ebû'l-Hüseyn Ahmed tarafından ele geçirilmiştir (Miskeveyh, 1914, II, s. 69-72; Azîmî, 1984, s. 291; Kitâbü'l-uyûn, 1972, IV, s. 429-430; el-Mes'ûdî, 1984, s. 267; el-Hemedânî, 1961, s. 148; İbnü'l-Esîr, 1985, VIII, s. 384; Ebû'l-Fidâ', 1997, I, s.

Ziyâr ardından ise Sâmânîlerin Horasan Nâibi Hüsâmüddeve'den yardım almıştır. İki taraf arasında yapılan muharebenin ardından Irak ordusundan Türk komutanların da desteğiyle güçlendirilmiş ordusuyla Müeyyidüddeve muzaffer olmuştur (H.372/M. 982). Böylece kısa süre önce eline geçmiş olan Cürcan ve Taberistan, aldığı desteklerle yine onda kalmıştır (er-Rûzrâvefî, 1916, III, s. 27). Cûzcânî'nin bu başlık altında aktardıkları eksik olmakla birlikte, diğer bölümlere göre nispeten daha tutarlı ve doğrudur.

4. Bahtiyâr b. El-Hasan b.

- Yahyâ b. Saîd el-Antâkî. (1905). *Târîhu Yahyâ b. Saîd el-Antâkî*, fi Kitâbu'l-Târîh el-Mecmû' Alâ'l-Tahkîk ve'l-Tasdik, Beyrut: Matba'atü'l-Abâ'ü'l-Yesûiyyîn.
- Ağırakça, A. (2015). *Abbâsi Devletinde Türk Kumandanlar*, İstanbul: Akdem.
- Donohue, J. J. (2003). *The Buwayhid Dynasty in Iraq 334 H./945 to 403 H./1012*, Boston: Brill.
- El-Kurevî, İ.S. (1982). *el-Büveyhiyyun ve'l-Hilafetu'l-Abbâsiyye*, Kuveyt: Mektebetu Dari'l-Arube.
- Emîn, H. (1965). *Târîhu'l-'Irâk fi'l-'asri's-Selcûkî*, Bağdad: el-Mektebetü'l-Ehliyye.
- Kabir, M. (1964). *The Buwayhid Dynasty of Baghdad*, Calcutta: Iran Society.
- Kennedy, H. (2004). *The Prophet and the Age of the Caliphates*, London: Pearson Longman.
- Malcolm, S.J. (1829). *The History of Persia*, London: John Murray.
- Müneymine H. (1987). *Târîhü'd-Devleti'l-Büveyhiyye: es-siyâsi ve'l-iktisâdî ve'l-ictimâî ve's-sekâfî*, Beyrut: ed-Dârü'l-Câmiyye.
- Hacıyev, K. (2012). Irak Büveyhülerinin Kuruluşu ve Muizüddeve Dönemi (334-356/945-967) (Doktora Tezi). Erişim Adresi: https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/TezGoster?key=RYan9_SZ7Eir3xdWGXBiIF9c2j21V843P1fSfSVu5W2qWYjYFy-6qBdxjfVecDK
- Ömür, E. (2022). IX.-XI. Yüzyıllarda Irak Türkleri (Doktora Tezi).